Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH 2ZANUSSI 2009 2
Z20 Z25
Indikace chodu motoru. Průhledné okénko
na kanystru.
Snadná manipulace
s kanystrem.
Hlučnost jen 68 dB.
Moderní Evropský
design.
Atraktivní vzhled.
TechnicKÁ Data Z20 Z25
Objednací kód 004 019 004 020
Sací výkon (AirWatt) 580 600
Sací podtlak (mm H2O) 2757 2874
Vzduchový výkon (l/s) 51,25 53,3
Objem kanystru (l) 31 31
Filtrace Samočistící filtr Triumph Samočistící filtr Triumph
Rozměry (cm) 47 x 96 x 38 47 x 96 x 38
Váha (kg) 7,4 7,9
Hlučnost (dB) 69 68
Stupeň hlučnosti 1 2
Cena (v Kč bez DPH) 13 520,- 14 980,-
ZANUSSI 2009
13 520 Kč 14 980 Kč
www.centralni-vysavace-zanussi.cz3 ZANUSSI 20093
Z30 Z45Z4017 970 Kč 22 890 Kč 26 950 Kč
TechnicKÁ Data Z30 Z40 Z45
Objednací kód 004 021 004 022 004 023
Sací výkon (AirWatt) 665 685 685
Sací podtlak (mm H2O) 2910 3000 3000
Vzduchový výkon (l/s) 58,4 60,5 60,5
Objem kanystru (l) 31 31 31
Filtrace Samočistící filtr Triumph Samočistící filtr Triumph Samočistící filtr Triumph
Rozměry (cm) 47 x 96 x 38 47 x 96 x 38 47 x 96 x 38
Váha (kg) 7,9 8,3 9,3
Hlučnost (dB) 67 67 66
Stupeň hlučnosti 3 3 4
Cena (v Kč bez DPH) 17 970,- 22 890,- 26 950,-
Indikace naplnění
kanystru.
Hlučnost jen 67 dB.
Atraktivní vzhled.
Multifunkční LCD
displej.
Hlučnost jen 67 dB.
Červeně podsvícený
LCD displej.
HEPA filtr s účinností
99,97%.
Hlučnost jen 66 dB.
Účinná HEPA filtrace.
Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH 4ZANUSSI 2009
HADICE 9 M 10 M 12 M
Objednací kód 050 869 050 870 050 871
Cena (v Kč bez DPH) 3 197,- 3 376,- 3 600,-
SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ S HADICÍ 9 M 10 M 12 M
Objednací kód 060 844 060 845 060 846
Obsah balení Hadice s vypínáním 9 m,
kruhový kartáč na prach,
štěrbinová hubice, černá
teleskopická trubka,
kombinovaná hubice.
Hadice s vypínáním 10 m,
kruhový kartáč na prach,
štěrbinová hubice, černá
teleskopická trubka,
kombinovaná hubice.
Hadice s vypínáním 12 m,
kruhový kartáč na prach,
štěrbinová hubice, černá
teleskopická trubka,
kombinovaná hubice.
Cena (v Kč bez DPH) 4 914,- 5 040,- 5 292,-
ZANUSSI PROGRESSION
	 4 stupně rychlosti sání.
	 �Kombinovaná hubice na koberce a pevné
podlahy.
	 Polokruhové madlo pro snadný úchop.
	 Lehká teleskopická trubka.
	 �Hadice o průměru 35 mm odolná proti
zauzlení.
	 �Obsah sady s příslušenstvím:
hadice s vypínáním, kruhový kartáč
na prach, štěrbinová hubice, černá
teleskopická trubka, kombinovaná hubice.
www.centralni-vysavace-zanussi.cz5 ZANUSSI 2009
SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ S HADICÍ
Objednací kód Popis Cena
050 080-S
Sada Klasik
Hadice standard 9 m, štěrbinová hubice, hubice na
čalounění, kruhový kartáč na prach, držák příslušenství,
teleskopická trubka, kombi hubice - ComboTool
2 499,-
HADICE STANDARDNÍ – PRŮMĚR 35 mm
Objednací kód Popis Cena
C 035 068 Hadice stříbrná 8,0 m 1 256,-
C 035 069 Hadice stříbrná 9,0 m 1 317,-
C 035 070 Hadice stříbrná 10,0 m 1 351,-
C 035 071 Hadice stříbrná 11,0 m 1 402,-
C 035 072 Hadice stříbrná 12,0 m 1 456,-
SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZ HADICE
Objednací kód Popis Cena
061 200
Kartáče Standard 4ks
Štěrbinová hubice, hubice na čalounění,
kruhový kartáč na prach, držák příslušenství.
217,-
PŘÍSLUŠENSTVÍ STANDARDNÍ
Objednací kód Popis Cena
045 039 Věšák na hadici Beam – černý 260,-
C 045 113 Teleskopické trubky – chrom 363,-
045 189 Kombi hubice – Combo Tool 671,-
045 468 Kartáč na pevné podlahy 360 mm – černý 697,-
045 134 Kartáč na pevné podlahy 250 mm 204,-
Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH 6ZANUSSI 2009
ROTAČNÍ KARTÁČE
Objednací kód Popis Cena
 045 276 Rotační kartáč Miniturbo 691,-
 C 045 209 Rotační kartáč Floor Twin 1 614,-
C 341 77A Turbokartáč TurboZoom 5 234,-
KARTÁČE NA ZVÍŘATA
Objednací kód Popis Cena
045 900 Kartáč na zvířata krátkosrstá 794,-
045 901 Hřeben na zvířata krátkosrstá 508,-
045 902 Hřeben na zvířata dlouhosrstá 508,-
www.centralni-vysavace-zanussi.cz7 ZANUSSI 2009
SEPARÁTORY A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ
Objednací kód Popis Cena
095 300 - S
Sada separátor
Nádoba separátoru 23l, víko separátoru s plovákem,
filtr pro separátor průměr 300mm, hadice k separátoru
průměr 40mm, štěrbinová hubice k separátoru průměr
40mm, kruhový kartáč k separátoru průměr 40mm,
redukce separátor/rukojeť.
4 199,-
095 281 Nádoba separátoru 15 l 1 170,-
Separátor chrom 15 l – s víkem 2 310,-
095 285 Nádoba separátoru 23 l 1 540,-
Separátor chrom 23 l – s víkem 2 680,-
095 284 Nádoba separátoru 33 l 2 314,-
Separátor chrom 33 l – s víkem 3 454,-
095 288 Víko separátoru s plovákem 1 140,-
095 298 Filtr pro separátor Ø 300 mm 765,-
095 292 Hadice Ø 40 mm k separátoru na popel 744,-
Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH 8ZANUSSI 2009
SEPARÁTORY A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ
Objednací kód Popis Cena
095 287 Štěrbinová hubice k separátorům Ø 40 mm 100,-
S 06295 Kruhový kartáč k separátoru Ø 40 mm 105,-
095 291 Podvozek separátoru 681,-
050 405 Redukce separátor / rukojeť 154,-
050 415 Redukce separátor / koncovka 154,-
S 00090 Koncovka hadice 32 mm / separátor 130,-
S 00084 Koncovka hadice 40 mm / separátor 130,-
095 138 Nádoba separátoru 400/530, vstup 38 3 258,-
095 160 Nádoba separátoru 400/530, vstup 60 3 258,-
095 238 Nádoba separátoru 400/685, vstup 38 3 258,-
095 260 Nádoba separátoru 400/685, vstup 60 3 258,-
095 438 Víko separátoru 400, vstup 38 1 966,-
095 460 Víko separátoru 400, vstup 60 2 160,-
S 03240 Filtr separátoru 400 1 168,-
110 056 Papírové sáčky pro separátor 23 l – 3 ks 363,-
055 029 Rychlospojka hadic 159,-
www.centralni-vysavace-zanussi.cz9 ZANUSSI 2009
VYSAVAČOVÉ ZÁSUVKY
Objednací kód Popis Cena
Zásuvky k rámečkům ABB
ZAA  Z01 Bílá / ledová bílá 166,-
ZAA Z02 Bílá / ledová zelená 182,-
ZAA Z03 Bílá / bílá 166,-
ZAA Z04 Bílá / ledová šedá 182,-
ZAA Z07 Karamelová / ledová šedá 197,-
ZAA Z08 Titanová / titanová 300,-
ZAA Z21 Slonová kost / ledová bílá 197,-
ZAA Z22 Agáve / ledová bílá 197,-
ZAA Z23 Bouřková / ledová šedá 197,-
ZAA Z24 Karmínová / ledová šedá 197,-
ZAA Z31 Arktická / arktická 300,-
ZAA Z32 Starostříbrná / starostříbrná 300,-
ZAA Z33 Šampaňská / šampaňská 300,-
ZAA Z34 Antracitová / antracitová 300,-
ABB – jednorámečky TIME
ZAA T01R Bílá / ledová bílá 27,-
ZAA T02R Bílá / ledová zelená 28,-
ZAA T03R Bílá / bílá 27,-
ZAA T08R Titanová / titanová 58,-
ZAA T31R Arktická / arktická 58,-
ZAA T32R Starostříbrná / starostříbrná 58,-
ZAA T33R Šampaňská / šampaňská 58,-
ZAA T34R Antracitová / antracitová 58,-
Dvourámečky a vícerámečky na vyžádání
ABB – jednorámečky TIME ARBO
ZAA T50R Dřevěný rámeček - přírodní buk 340,-
ZAA T51R Dřevěný rámeček - olše 340,-
ZAA T52R Dřevěný rámeček - třešeň 340,-
ZAA T53R Dřevěný rámeček - mahagon 340,-
Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH 10ZANUSSI 2009
VYSAVAČOVÉ ZÁSUVKY
Objednací kód Popis Cena
ABB – jednorámečky ELEMENT
ZAA E01R Bílá / ledová bílá 27,-
ZAA E03R Bílá / bílá 27,-
ZAA E04R Bílá / ledová šedá 27,-
ZAA E07R Karamelová / ledová šedá 31,-
ZAA E21R Slonová kost / ledová bílá 31,-
ZAA E22R Agáve / ledová bílá 31,-
ZAA E23R Bouřková / ledová šedá 31,-
ZAA E24R Karmínová / ledová šedá 31,-
Dvourámečky a vícerámečky na vyžádání
Zásuvky KOVOVÉ ČTVERCOVÉ COLOR
C 39547 Zásuvka čtvercová – slonová kost 908,-
C 39558 Zásuvka čtvercová – ozdobný bronz 908,-
C 39580 Zásuvka čtvercová – cín 908,-
C 39602 Zásuvka čtvercová – starostříbrná 908,-
C 39624 Zásuvka čtvercová – bílá 908,-
C 49623 A Zásuvka čtvercová – nerez 908,-
Zásuvky PLASTOVÉ ČTVERCOVÉ ELEGANT
DSE-01-01 Zásuvka sněhová bílá/sněhová bílá 194,-
DSE-01-02 Zásuvka antracitová černá/sněhová bílá 194,-
DSE-01-03 Zásuvka kouřová šedá/sněhová bílá 194,-
DSE-01-04 Zásuvka vanilková žlutá/sněhová bílá 194,-
DSE-01-05 Zásuvka písková béžová/sněhová bílá 194,-
DSE-01-06 Zásuvka broskvová oranžová/sněhová bílá 194,-
DSE-01-07 Zásuvka blankytná modrá/sněhová bílá 194,-
DSE-01-08 Zásuvka ledová zelená/sněhová bílá 194,-
DSE-01-09 Zásuvka slunečnicová žlutá/sněhová bílá 194,-
DSE-01-10 Zásuvka signální hnědá/sněhová bílá 194,-
DSE-01-11 Zásuvka rubínová červená/sněhová bílá 194,-
DSE-01-12 Zásuvka temná modrá/sněhová bílá 194,-
DSE-01-13 Zásuvka mechová zelená/sněhová bílá 194,-
DSE-01-30 Zásuvka hliník/hliník 299,-
DSE-01-31 Zásuvka grafit/grafit 299,-
DSE-01-32 Zásuvka zlatá/zlatá 299,-
DSE-01-33 Zásuvka titan/titan 299,-
DSE-30-30 Zásuvka hliník/hliník - celobarevná 319,-
DSE-31-31 Zásuvka  grafit/grafit - celobarevná 319,-
DSE-32-32 Zásuvka zlatá/zlatá - celobarevná 319,-
DSE-33-33 Zásuvka titan/titan - celobarevná 319,-
www.centralni-vysavace-zanussi.cz11 ZANUSSI 2009
VYSAVAČOVÉ ZÁSUVKY
Objednací kód Popis Cena
PLASTOVÉ
015 015 Zásuvka s propojovacím kabelem - hnědá 281,-
015 613 Zásuvka s propojovacím kabelem - slon. kost 281,-
015 215 Zásuvka s propojovacím kabelem - bílá  281,-
PLASTOVÉ CELOPLOŠNÉ
015 153 Zásuvka celoplošná – slon. kost 281,-
015 238 Zásuvka celoplošná – bílá (nová) 281,-
C 015 252 Zásuvka celoplošná – bílá 281,-
PLASTOVÉ se šrouby
015 235 Zásuvka se šrouby – bílá 184,-
015 616 Zásuvka se šrouby – slon. kost 184,-
KOVOVÉ CELOPLOŠNÉ
015 452 Zásuvka celoplošná – bronzová 1 093,-
015 552 Zásuvka celoplošná – zlatá 1 093,-
015 652 Zásuvka celoplošná – chrom 1 093,-
KOVOVÉ
015 315 Zásuvka s propojovacím kabelem – bronzová 816,-
015 415 Zásuvka s propojovacím kabelem – chromová 561,-
015 515 Zásuvka s propojovacím kabelem – zlatá 716,-
015 615 Zásuvka s propojovacím kabelem – slon. kost 561,-
015 715 Zásuvka s propojovacím kabelem – bílá 561,-
KOVOVÉ PLOCHÉ
015 312 Zásuvka s propojovacím kabelem – bronzová 816,-
015 412 Zásuvka s propojovacím kabelem – chromová 561,-
015 512 Zásuvka s propojovacím kabelem – zlatá 716,-
015 612 Zásuvka s propojovacím kabelem – slon. kost 561,-
015 712 Zásuvka s propojovacím kabelem – bílá 561,-
Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH 12ZANUSSI 2009
PODLAHOVÉ ŠTĚRBINY
Objednací kód Popis Cena
PODLAHOVÁ ŠTĚRBINA VACPAN 016 925 Podlahová štěrbina VacPan – černá 1 110,-
016 940 Podlahová štěrbina VacPan – slon. kost 1 110,-
016 927 Podlahová štěrbina VacPan – bílá 1 110,-
016 925 - CH Podlahová štěrbina VacPan – nerez 1 748,-
016 925 - ZL Podlahová štěrbina VacPan – zlatá 2 075,-
PODLAHOVÁ ŠTĚRBINA VACUSWEEP
016 930 Podlahová štěrbina VacuSweep – černá 1 110,-
016 939 Podlahová štěrbina VacuSweep – slon. kost 1 110,-
016 932 Podlahová štěrbina VacuSweep – bílá 1 110,-
KRYCÍ DESKA
030 061 Krycí deska pro VacPan – černá 102,-
030 070 Krycí deska pro VacPan – slon. kost 102,-
030 063 Krycí deska pro VacPan – bílá 102,-
030 066 Krycí deska pro VacuSweep – černá 102,-
030 068 Krycí deska pro VacuSweep – bílá 102,-
030 069 Krycí deska pro VacuSweep – slon. kost 102,-
MONTÁŽNÍ DÍLY
025 031 Montážní díl zásuvkový kovový 65,-
030 013 Montážní díl zásuvkový plastový 39,-
ZAA 030 014
Čtvercový montážní díl s krytkou – plast
pro zásuvky s rámečky ABB a pro zásuvky ELEGANT
149,-
C 765 569 W
Plastový montážní díl s krytkou pro čtvercové
zásuvky COLOR
120,-
025 041 Krabice pro povrchové umístění zásuvky 363,-
030 004 Krycí deska – slon. kost 30,-
030 003 Krycí deska – bílá 30,-
030 007 Rámeček zásuvky – slon. kost 106,-
030 006 Rámeček zásuvky – bílý 106,-
030 016 Krytka montážního plastového dílu zásuvky 15,-
030 017 Krytka montážního kovového dílu – šedá 33,-
www.centralni-vysavace-zanussi.cz13 ZANUSSI 2009
POTRUBNÍ DÍLY - PLASTOVÉ
Objednací kód Popis Cena
030 020 Ostré koleno 90° 33,-
900 000 Ostré koleno 90° pro VacuSweep 33,-
030 120 Oblouk 90° F/F 34,-
030 125 Oblouk 90° M/F 34,-
030 107 Koleno 30° F/F 39,-
030 110 Koleno 45° F/F 29,-
030 115 Koleno 45° M/F 29,-
030 130 Odbočka 45° jednostranná 38,-
030 151 Odbočka 45° oboustranná  Y 50,-
030 025 T–díl krátká odbočka 90° 49,-
030 140 Odbočka 90° 40,-
Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH 14ZANUSSI 2009
POTRUBNÍ DÍLY - PLASTOVÉ
Objednací kód Popis Cena
030 145 Spojka 17,-
030 147 Posuvná spojka 29,-
035 010 Lepidlo 118 ml 103,-
035 015 Lepidlo 237 ml 149,-
030 156 Krytka výfuku – plastová 121,-
030 156–CH Krytka výfuku – nerez 406,-
110 411 Filtr odtahu 392,-
030 155 Víčko na potrubí 26,-
030 172 Objímka na potrubí – plastová 8,-
030 160 Krytka na potrubí Ø 76 mm 30,-
030 010 Prodlužovací díl zásuvky 22,-
030 290 PVC trubka Ø 50,8 mm – 2,4 m 152,-
030 292 PVC trubka Ø 50,8 mm – 1,5 m
95,-
www.centralni-vysavace-zanussi.cz15 ZANUSSI 2009
DOPLŇKY K PLASTOVÝM DÍLŮM
Objednací kód Popis Cena
170 150 Hadice pro montáž štěrbiny VacPan – 1 m 242,-
030 173 Kovová objímka 31,-
VENTILY
Objednací kód Popis Cena
020 011 Plastový ventil s kontakty – bílý 213,-
PRACHOVÉ SÁČKY PRO AGREGÁTY
Objednací kód Popis Cena
110 603 Papírové vaky 262,-
SAMOČISTÍCÍ FILTRY PRO AGREGÁTY
Objednací kód Popis Cena
110 601 Sestava HEPA filtr 3 380,-
110 602 Náhradní HEPA filtr 1 300,-
110 377 Samočistící fitr TRIUMPH 1 430,-